
2023/80054/FNBrno – 15.2.2 - Lu/Ed        1 /12 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

INVESTIČNÍ ODBOR/OBCHODNÍ 
ODDĚLENÍ  
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

       

 

 

 

 

 
Naše zn.:   2023/80054/FNBrno – 15.2.2 - Lu/Ed 
Vaše zn.: - 

 
V Brně dne 31.5.2023 

 

Zadavatel: 
 

Fakultní nemocnice Brno 
se sídlem Jihlavská 20, 625 00 Brno, IČ: 65269705 

 

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK 

 
 
1. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 
Předmětem plnění je dodávka 104 ks kovového nábytku pro více klinik FN Brno, pracoviště Nemocnice Bohunice 
a Porodnice (NBP), Jihlavská 20, 625 00 Brno a pracoviště Dětská nemocnice, Černopolní 9, 613 00 Brno dle 
specifikace uvedené v příloze č. 1 této výzvy. 
Veřejná zakázka je rozdělena na 14 částí. Dodavatel je oprávněn podat nabídku do jedné nebo více částí veřejné 
zakázky. Veškeré podmínky uvedené v této výzvě se vztahují na všechny části, pokud není ve výzvě k podání 
nabídky stanoveno jinak. 

 

 Název části Počet kusů 

Část č. 1 TYP A 13 

Část č. 2 TYP B 2 

Část č. 3 TYP C 2 

Část č. 4 TYP D 1 

Část č. 5 TYP E 14 

Část č. 6 TYP F 1 

Část č. 7 TYP G 1 

Část č. 8 TYP H 1 

Část č. 9 TYP I 2 

Část č. 10 TYP J 2 

Část č. 11 TYP K 1 

Část č. 12 TYP L 1 

Část č. 13 TYP M 1 

Část č. 14 TYP N 1 

Část č. 15 TYP O 1 

Část č. 16 TYP P 2 

Část č. 17 TYP Q 1 

 
 
 



2023/80054/FNBrno – 15.2.2 - Lu/Ed        2 /12 
 
 

2. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
Podrobné obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, jsou obsaženy: 

a) ve vzorovém textu kupní smlouvy - Příloha č. 2 

Přílohy jsou nedílnou součástí této výzvy. Zadavatel požaduje, aby zájemce využil vzorový text příslušné smlouvy 
k předložení podepsaného návrhu smlouvy osobou oprávněnou jednat za zájemce. Zadavatel si vyhrazuje právo 
před uzavřením smlouvy text návrhu smlouvy změnit. 
Zájemce je oprávněn a současně povinen doplnit žlutě označená volná místa v textu vzorové smlouvy. Zadavatel 
považuje smlouvu za uzavřenou dnem jejího podepsání smluvními stranami, nikoli dnem sjednání obsahu 
smlouvy, čímž vylučuje aplikaci § 1725 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění. 
 
3. OBECNÉ PODMÍNKY ZADAVATELE 
Součástí nabídky dále musí být: 

 krycí list (název firmy, právní forma, sídlo, telefon a fax, e-mail, statutární zástupce) 

 vlastní nabídku s popisem nabízeného zboží včetně fotodokumentace či obrázku 

 cenovou nabídku dle bodu 4 

 záruční lhůtu min. 24 měsíců 

 termín dodání, zadavatel požaduje v co nejkratším možném termínu 

 doklady dle 3. bodu této výzvy 

 položkový rozpočet (rozpis jednotlivých položek) 

 vzorový návrh kupní smlouvy (dle 2. bodu této výzvy) podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 

zájemce nebo za zájemce včetně přílohy č. 1 návrhu smlouvy 

 
4. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Nabídková cena bude uvedena v systému EZAK za celý předmět plnění dle specifikace pro každou část veřejné 
zakázky zvlášť. Cena bude zpracována bez DPH, včetně DPH, vyčíslením DPH zvlášť a bude zahrnovat veškeré 
náklady spojené s dodáním zboží včetně dopravy, montáže, cla, složení, obaly apod. 
 
5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která je stanovena nejnižší nabídkovou cenou včetně 
DPH dle bodu č. 4 pro každou část veřejné zakázky zvlášť. 
 
PODMÍNKY PRO PLNĚNÍ 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
dostupného na adrese: https://ezak.fnbrno.cz/ pod názvem veřejné zakázky malého rozsahu „Chladničky 
2023“. 
 
7. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
V případě, že některý z uchazečů bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím podmínkám veřejné 
zakázky, musí tento dotaz podat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK https://ezak.fnbrno.cz/ . Žádost o 
dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám je dodavatel povinen podat zadavateli nejpozději 3 pracovní dny 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle dodavateli odpověď na jeho žádost nejpozději do 
11:00 hodin posledního pracovního dne předcházejícího poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. Zadavatel 
může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. 
Dodatečné informace, včetně přesného znění případné žádosti, poskytne zadavatel hromadně i všem ostatním 
zájemcům prostřednictvím E-ZAKu. 
 
8. TERMÍN PODÁNÍ NABÍDKY 
19.6.2023 do 11:00 hod 
 
9. ZADAVATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO 
Zrušit výběrové řízení v kterékoliv fázi, až do uzavření smluvního vztahu s vítězným uchazečem. 
 
  
Ing. Denisa Lukasová 
vedoucí obchodního oddělení 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Technická specifikace 
Příloha č. 2 - Vzorová kupní smlouva 
Příloha č. 3 – ČP k opatřením o mezinárodních sankcích 
Vyřizuje: Kateřina Edesová, tel. 532 232 782 

https://ezak.fnbrno.cz/
https://ezak.fnbrno.cz/


2023/80054/FNBrno – 15.2.2 - Lu/Ed        3 /12 
 
 

 Příloha č. 1 – Technická specifikace  
 
1. Část – TYP A celkem 13 ks 

(2 kusy PeO NS 0182, 1 kus IGEK NS 8081, 1 kus OVV NS 0012, 2 kusy IOD NS 
0172, 1 kus NK NS 1625, 1 kus DVO NS 2701, 1 kus CI NS 0169 – DDHM23, 2 
kusy PAČ NS 6601, 2 kusy NK NS 1611+1632 – DDHM23) 

 
Chladnička s výparníkem malá 
 
Barva bílá      
Čistý objem mrazničky cca 13 litrů 
Čistý objem chladničky cca 101 litrů 
3 skleněné police z toho 2 výškově nastavitelné 
Zaměnitelné otevírání dveří 
Zásuvka na zeleninu 
Přihrádky ve dveřích 
Rozměry: 
Výška – cca 84 cm  
Šířka – cca 54 cm 
Hloubka – cca 60 cm 
 
 
 
 
 
2. Část – TYP B celkem 2 ks ( 1 ks KNPT NS 1401, 1 ks KPPCH NS 2901) 
 
Chladnička bez výparníku malá 
 
Barva bílá  
Objem cca 153 l 
Volně stojící  
Automatické odmrazování  
3 police z toho 2 výškově nastavitelné 
Zásuvka na zeleninu 
Zaměnitelné otvírání 
Přihrádky ve dveřích  
Rozměry:  
Výška  - cca 85 cm  
Šířka – cca 55 cm  
Hloubka – cca 62 cm  
 

 
 
 



2023/80054/FNBrno – 15.2.2 - Lu/Ed        4 /12 
 
 

 
3. Část – TYP C celkem 2 ks (2 kusy OHTS  NS 0111) 

 

Chladnička bez výparníku velká 
 
Barva bílá 
Objem cca 290 l 
Výškově nastavitelné police 
Přihrádky ve dveřích 
Zaměnitelné otevírání 
Zásuvka na zeleninu 
Monoklimatická chladnička 
Rozměry:  

 Výška – cca 161 cm 
 Šířka – cca 60 cm  
 Hloubka – cca 65 cm  

 

 

 

 
 
4. Část – TYP D  1 ks ( 1 ks KNPT NS 1401) 

 

Chladnička s výparníkem velká 
 
Barva bílá 
Objem chladničky cca 174 l  
Objem výparníku cca 14l 
3-4 police výškově nastavitelné 
Police ve dveřích  
Zaměnitelné otevírání 
Police ve dveřích 
Zásuvka na zeleninu 
Rozměry:  

 Výška – cca 120 cm 

 Šířka – cca 55 cm 

 Hloubka – cca 62 cm 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



2023/80054/FNBrno – 15.2.2 - Lu/Ed        5 /12 
 
 

  
5. Část – TYP E 14 ks  

(1 kus KRNM NS 6567, 1 kus NK NS 1625, 10 kus OHTS NS 0072 – DDHM23, 1 
kus CI NS 0169 DDHM23, 1 kus UK NS 2431 – DDHM23) 

 

Chladnička s mrazákem (mrazák nahoře) 
 
Barva bílá        
Čistý objem mrazničky cca 40 litrů 
Čistý objem chladničky cca 171 litrů 
Zaměnitelné otevírání 
Police ve dveřích 
Zásuvka na zeleninu 
Rozměry:  

 Výška – cca 144 cm  
 Šířka – cca 55 cm 
 Hloubka – cca 58 cm 

 
 
 
 
 
 
                        
 
6. Část – TYP F celkem 1 ks (1 ks IHOK NS 1142) 
 
 
Chladnička s mrazákem (mrazák dole) 
 
Objem chladničky: cca 171l  
Objem mrazáku: cca 85l  
Chladnička: 3 až 4 x skleněné police  
Zásuvka na zeleninu  
Mrazák: 4 plastové šuplíky  
Barva: bílá  
Typ: skříňový, dvoudvéřová (2x 
samostatné dveře, nahoře 
chladnička, dole mraznička)  
Dveře: plné  
Samostatně stojící  
Zaměnitelné otevírání 
Rozměry:  
Výška – cca 190 cm 
Šířka – cca 60 cm 
Hloubka – cca 60 cm  
 
 
 



2023/80054/FNBrno – 15.2.2 - Lu/Ed        6 /12 
 
 

 
7. Část – TYP G celkem 1 ks (1 kus GPK 

NS S5009) 
 
 
Chladnička bez výparníku střední 
 
Barva bílá 
Objem cca 229 l 
Výškově nastavitelné police 
Přihrádky ve dveřích 
Zaměnitelné otevírání  
Zásuvka na zeleninu 
Automatické odmražování 
LED osvětlení 
Rozměry:  

 Výška – cca 143 cm 
 Šířka – cca 55 cm  
 Hloubka – cca 63 cm  

 

8. Část – TYP H celkem 1 ks (1 ks IHOK NS 1142 – DDHM23) 
 

Šuplíkový mrazák vhodný pro připojení do monitorovacího systému MS Falcon + výchozí 
validace  

            Zapojení do monitorovacího systému MS Falcon, výchozí validace v ceně.  
Rozměry: 
Výška 195 cm, Šířka 70 cm, Hloubka 75 cm 
Parametry: 
Objem 369 l 
Napětí 220-240 V / 50 Hz 
Nastavitelný rozsah teplot -14 °C až -28 °C 
Provedení bílé 
Hlučnost 39 dB 
Hmotnost 101,5 kg 
Záruka 24 měsíců 
Funkce a výbava: 
Digitální ukazatel teploty 
Automatické odmrazování 
8x plastový box 
Skleněné police 
Dynamický způsob chlazení 
Funkce rychlého zmražení NoFrost 
Alarm otevřených dveří 
Dveře plné, stranově zaměnitelné 
Vnitřní LED osvětlení 
Zadní kolečka pro snadnou manipulaci 
Nastavitelné nožky 
Přední odvětrávání 
 
 



2023/80054/FNBrno – 15.2.2 - Lu/Ed        7 /12 
 
 

 

9. Část – TYP I 2 ks (2 kusy NL NS 3601 – DDHM23) 
Chladící zařízení pro skladování materiálů v teplotním rozmezí 2 °C až 24 °C s bezpečnostním 
termostatem, který zabraňuje poškození skladovaného materiálu (přemrznutí či přehřátí) v případě 
poruchy zařízení. Integrovaný monitorovací systém teplot, který lze připojit na centrální monitorovací 
systém.  
 
Zapojení do monitorovacího systému MS Falcon, výchozí validace v ceně.  
 
Vnější rozměry: Výška 195 cm Šířka 78 
cm Hloubka 75 cm 
 
Vnitřní rozměry: Výška 175 cm Šířka 69 
cm Hloubka 65 cm 
 
Parametry: Objem 756 l 
 
Nastavitelný rozsah teplot 2 °C až 24 °C 
 
Napětí 230 V / 50 Hz 
 
Rozhraní Ethernet / RS485 
 
Vnější provedení bílé 
 
Vnitřní provedení nerez 
 
Záruka 24 měsíců 
 
Funkce a výbava:  
 
Bezpečnostní termostat 
 
Integrovaný monitorovací systém MS 
Falcon 
 
Automatické odmrazovaní 
 
Vnitřní osvětlení 
 
Digitální regulátor se zobrazením aktuální teploty 
 
5x výškově nastavitelné police 
 
Zámek dveří 
 
Stranově zaměnitelné plné dveře 
   
 
 



2023/80054/FNBrno – 15.2.2 - Lu/Ed        8 /12 
 
 

10. Část – TYP J 2ks (1 kus TTO NS 4041 – DDHM23 + 2 police, 1 kus OKMI NS 4442 – 
DDHM23 + 6 polic) 

 
Chladící zařízení je určeno pro skladování materiálů v teplotním rozmezí 2 °C až 15 °C. 

Teplotní rozsah se dle potřeb jednoduše nastavuje pomocí digitálního regulátoru. Chladnička je 
vhodná pro připojení do monitorovacího systému MS Falcon, výchozí validace je zahrnuta 
v základní ceně. 

+ Roštová police velká 8 kusy a zapojení do monitorovacího systému MS Falcon, výchozí 
validace v ceně.  

 

Vnější rozměry: 

Výška 168,4 cm 

Šířka 74,7 cm 

Hloubka 76,9 cm 

Vnitřní rozměry: 

Výška 146 cm 

Šířka 64 cm 

Hloubka 58 cm 

Parametry: 

Objem 530 l 

Nastavitelný rozsah teplot 
2 °C až 15 °C 

Příkon 2 A 

Napětí 230 V / 50 Hz 

Chladivo R600a 

Hmotnost 75 kg 

Hlučnost 50 dB 

Provedení bílé 
Záruka 24 měsíců 

Funkce a výbava: 

Automatické odmrazovaní 

Digitální regulátor se zobrazením aktuální teploty 

Vnitřní osvětlení LED 

4x výškově nastavitelné police 

Stranově zaměnitelné plné dveře 

Zámek dveří 



2023/80054/FNBrno – 15.2.2 - Lu/Ed        9 /12 
 
 

 
11. Část – TYP K 1 ks (1 kus TTO NS 4006 – 

DDHM23) 
 
 
Datalogger KM12 
 
Univerzální datalogger pro měření fyzikálních 
veličin s online zobrazením dat V MS Falcon. 
Parametry a specifikace: 
Rozsah měření teploty / rozlišení -80 °C až 
+50 °C  
Rozměr v x š x h 25 mm x 100 mm x 50 mm  
Zobrazení Signalizační LED  
Alarm překročení nastavené teploty  Optický  
Typ senzoru Integrovaný  
Sledování polohy Dle přístupového bodu (BTS)  
Záruka 24 měsíců  
Rozhraní (pro stahování dat) IOT – online zobrazení v MS Falcon  
Napájení Baterie  
Doplňkové příslušenství: Externí snímač -196 °C až 150 °C  
Rozhraní USB  
Počet digitálních vstupů Až 4 ks  
 
 
12. Část – TYP L 1 ks (1 kus OKMI NS 4443 – DDHM23) 
 

MRAZÍCÍ SKŘÍŇ KFU600 + 
+ 6 nerezových šuplíku a zapojení do monitorovacího 
systému MS Falcon, výchozí validace v ceně.  

 
Mrazící zařízení je určeno pro skladování materiálů v 
teplotním rozmezí -15 °C až -25 °C. Teplotní rozsah 
se dle potřeb jednoduše nastavuje pomocí digitálního 
regulátoru. Připojení do monitorovacího systému MS 
Falcon v ceně, výchozí validace v ceně.  
Parametry a specifikace:  
Rozměry: výška x šířka x hloubka 205 x 71 x 80 cm  
Rozměry: výška x šířka x hloubka 151 x 59 x 67 cm  
Objem 600 l  
Digitální ukazatel teploty Ano  
Teplotní rozmezí -15 °C až -25 °C 
Izolace 60 mm  
Napětí 230 V / 50 Hz  
Funkce automatického odmrazování Ano  
Provedení nerez  
Dveře Plné, do 90 ° samozavírací, uzamykatelné  
Zámek Ano  
Police 3x výškově nastavitelné roštové  
Nastavitelné nožičky Ano  
Záruka 24 měsíců  



2023/80054/FNBrno – 15.2.2 - Lu/Ed        10 /12 
 
 

13. Část – TYP M 1 ks (1 kus ÚP NS 3543 – DDHM23) 
 
 
Chladnička s mrazákem (mrazák nahoře) 
Zapojení do monitorovacího systému MS Falcon, výchozí validace v ceně.  
 
Barva bílá        
Čistý objem mrazničky cca 40 litrů 
Čistý objem chladničky cca 171 litrů 
Zaměnitelné otevírání 
Police ve dveřích 
Zásuvka na zeleninu 
Rozměry:  

 Výška – cca 144 cm  
 Šířka – cca 55 cm 
 Hloubka – cca 58 cm 

 

 

 

 
 
 
 
 
14. Část – TYP N 1 ks (1 kus PAČ NS 6601) 
 
 
Chladnička s výparníkem super malá  
 
Barva bílá      
  
Čistý objem výparníku cca 4 litrů 
Čistý objem chladničky cca 37 litrů 
 
Rozměry:  

 Výška – cca 51 cm  
 Šířka – cca 44 cm 
 Hloubka – cca 47 cm 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2023/80054/FNBrno – 15.2.2 - Lu/Ed        11 /12 
 
 

15. Část – TYP O 1 ks (1 kus PeK NS 5301) 
 
 
Chladnička s mrazákem (mrazák nahoře) 
 
Barva bílá      
  
Čistý objem mrazničky cca 52 litrů 
Čistý objem chladničky cca 219 litrů 
Zaměnitelné otevírání 
Police ve dveřích 
Zásuvka na zeleninu 
Rozměry:  

 Výška – cca 157 cm  
 Šířka – cca 55 cm 
 Hloubka – cca 63 cm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
16. Část – TYP P 2 ks (1 kus GPK NS 7518, 1 kus GPK NS S5009) 
 
 
Chladící vitrína 
 
Barva bílá      
  
Čistý objem cca 320 litrů 
Chladící teplota 0-10 °C 
ventilátor 
LED osvětlení 
Drátěné poličky, zámek 
Rozměry:  

 Výška – cca 173 cm  
 Šířka – cca 60 cm  
 Hloubka – cca 60 cm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2023/80054/FNBrno – 15.2.2 - Lu/Ed        12 /12 
 
 

 
17. Část – TYP Q 1 ks (1 kus KDAR NS 7171) 
 
Chladnička s mrazákem (mrazák dole) 
 
Objem chladničky: cca 276 l 
Objem mrazáku: cca 114 l 
Chladnička: 4 až 5 x skleněné police  
Zásuvka na zeleninu  
Mrazák: 3 plastové šuplíky  
Barva: stříbrná  
Typ: skříňový, dvoudvéřová (2x samostatné dveře, 
nahoře chladnička, dole mraznička)  
Dveře: plné  
Samostatně stojící  
Zaměnitelné otevírání 
Rozměry:  
Výška – cca 203 cm  
Šířka – cca 60 cm 
Hloubka – cca 65 cm  
 


		2023-05-31T14:19:20+0200
	Denisa Lukasová




